

Kirkevej 38 ApS
Galten Hedevej 15, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 25 65 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Mads Vestergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. marts - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkevej 38 ApS Galten Hedevej 15 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 41 25 65 32
	Regnskabsår: 17. marts - 31. december
Direktion	Mads Vestergaard Rasmussen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MR Holding 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg samt administration af fast ejendom og anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.799 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.928 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har bekræftet at træde tilbage overfor øvrige kreditorer med ethvert nuværende og fremtidigt tilgodehavende og krav. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31/12 2021.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/3 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-22.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.946
Resultat før skat	-44.745
Skat af årets resultat	8.817
Årets resultat	-35.928
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.928
Disponeret i alt	-35.928

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	1.036.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.036.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.036.950</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	8.817
Andre tilgodehavender	<u>258.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.067</u>
Likvide beholdninger	<u>145.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>412.789</u>
Aktiver i alt	<u>1.449.739</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-35.928</u>
Egenkapital i alt	<u>4.072</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.437.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.445.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.445.667</u>
Passiver i alt	<u>1.449.739</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.928</u>	<u>-35.928</u>
	<u>40.000</u>	<u>-35.928</u>	<u>4.072</u>

Noter

17/3 2020
- 31/12 2020

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har bekræftet at træde tilbage overfor øvrige kreditorer med ethvert nuværende og fremtidigt tilgodehavende og krav. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31/12 2021.

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.341
Andre finansielle omkostninger	605
	21.946

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding 2013 ApS, CVR-nr. 25440633 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.